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Protokół nr BR.0012.14.2022 

Z posiedzenia wspólnego Komisji Budżetu i Gospodarki, Komisji Do Spraw Wsi, Komisji Przestrzegania 

Prawa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury w dniu 8 kwietnia 2022 

 

Posiedzenie rozpoczęto 8 kwietnia 2022 o godz. 08:00, a zakończono o godz. 9:00 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 18 członków czterech komisji. Obecni: Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz 

Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, 

Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur 

Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni 

Pokład, Roman Rakowski, Sebastian Tomasz Różycki, Agnieszka Joanna Szeląg, Zbigniew Trompa, Izabela 

Katarzyna Wojewoda. Nieobecni: Wojciech Szefner, Roman Wilczyński. W posiedzeniu brali udział także 

Burmistrz Sulechowa wraz z zastępcami, Skarbnik Gminy Sulechów, kierownicy wydziałów UM 

Sulechów. Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Przestrzegania Prawa i Ochrony 

Środowiska Przemysław Pokład. Zdecydowano, iż komisje będą głosować w kolejności alfabetycznej: 1) 

BiG, 2) DSW, 3) PPiOŚ, 4) ZOiK 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Przewodniczący Przemysław Pokład stwierdził kworum członków wszystkich komisji, co oznacza iż 

posiedzenie jest prawomocne do opiniowania projektów uchwał, po czym otworzył posiedzenie. 

 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

Nie zgłoszono uwag ani wniosków do porządku. 

 

3. Rozpatrzenie i głosowanie projektów uchwał: 

a) (druk nr 529) w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, 

Wyniki głosowania BiG 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Piotr Bodnar, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Przemysław Artur 

Mikołajczyk, Radosław Murkowski, Roman Rakowski, Sebastian Tomasz Różycki, Zbigniew Trompa, 

Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (1) Wojciech Szefner 

 

Wyniki głosowania DSW 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Piotr Bodnar, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Wiesław 

Kołakowski, Przemysław Artur Mikołajczyk, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, 

Przemysław Antoni Pokład, Zbigniew Trompa 

NIEOBECNI (2) Wojciech Szefner, Roman Wilczyński 

 

Wyniki głosowania PPiOŚ 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Czesław Stefan Grzeszyński, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta 

Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Przemysław Antoni Pokład, Agnieszka Joanna Szeląg, Izabela Katarzyna 

Wojewoda 
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Wyniki głosowania ZOiK 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Roman 

Rakowski, Agnieszka Joanna Szeląg, Izabela Katarzyna Wojewoda 

 

b) (druk nr 530) o zmianie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2022 rok, 

Rozpoczęto dyskusję nad projektem, jednak wobec braku czasu zakończono ją nie opiniując projektu. 

c) (druk nr 531) o zmianie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sulechów na lata 2022-2032. 

Wobec braku czasu nie opiniowano projektu. 

 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Przemysław Pokład stwierdził konieczność zamknięcia posiedzenia mimo nie wykonania 

wszystkich punktów porządku z uwagi na rozpoczynającą się właśnie sesję Rady Miejskiej w Sulechowie, 

po czym zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki 

 

Wojciech Szefner 

 

 

Przewodniczący Komisji Do Spraw Wsi 

 

Piotr Bodnar 

 

 

Przewodniczący Komisji Przestrzegania Prawa i Ochrony Środowiska 

 

Przemysław Pokład 

 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury 

 

Miłosz Brodzikowski 

 


